
Projekt 
 
z dnia  6 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. H i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 w związku 
z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1283, poz. 858, 
poz. 1044 i poz. 1572 oraz z 2025 r., poz. 620 .) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały: 

1) uchwała Nr XX/166/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

2) uchwała Nr XXI/185/13 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

3) uchwała Nr XXVII/221/13 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

4) uchwała Nr XXXII/257/14 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

5) uchwała Nr XII/92/16 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

6) uchwała Nr XVII/118/16 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

7) uchwała Nr XIX/135/17 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku, 

8) uchwała Nr XIX/137/20 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł Borodziuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1DF11B-337B-4A7F-957C-4FBC64D6E4E1. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/.../25 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

STATUT MIEJSKO – GMINNEGO 
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LIPSKU 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w statucie jest mowa o: 

1) Statucie – oznacza Statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku; 

2) Burmistrzu – oznacza Burmistrza Lipska; 

3) Ośrodku – oznacza Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipsku. 

§ 2. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zwany dalej MGOPS jest samorządową jednostką 
organizacyjną Gminy Lipsk. 

§ 3. Siedzibą MGOPS jest miejscowość Lipsk, a obszarem działania Gmina Lipsk. 

§ 4. Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipsku działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.); 

4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r., poz. 1135); 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r., poz. 120 ze zm.); 

6) Statutu. 

§ 5. 1. Bezpośredni nadzór i kontrolę nad działalnością Ośrodka sprawuje Burmistrz. 

2. Nadzór merytoryczny nad wykonywaniem zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 
zasadach określonych ustawami sprawuje Wojewoda Podlaski. 

§ 6. Niniejszy Statut określa organizację MGOPS, w tym: 

1) jego zadania i zakres działania; 

2) organizację i nadzór; 

3) zasady gospodarki finansowej. 

Rozdział 2. 
ZAKRES DZIAŁANIA 

§ 7. Do zakresu działań ośrodka należy realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i potrzebami. 

§ 8. 1. Ośrodek jest bezpośrednim organizatorem i wykonawcą zadań pomocy społecznej, 
a w szczególności w zakresie: 

1) analizowania i oceny zjawisk społecznych rodzących zapotrzebowanie na świadczenia z pomocy 
społecznej; 

2) pobudzania aktywności społeczności w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin; 

3) inicjowania działań zapobiegających degradacji osób, rodzin i grup społecznych; 

4) prowadzenia pracy socjalnej skierowanej na pomoc osobom i rodzinom; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1DF11B-337B-4A7F-957C-4FBC64D6E4E1. Projekt Strona 1



5) organizowania usług opiekuńczych dla osób starszych; 

6) przyznawania i wypłacania zasiłków oraz udzielania pomocy rzeczowej – zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej; 

7) wytaczania na rzecz osób potrzebujących powództwa o roszczenia alimentacyjne; 

8) kierowania wniosków o ustalenie niezdolności do pracy i stopnia niepełnosprawności do organów 
określonych odrębnymi przepisami; 

9) sprawiania pogrzebu osobom bezdomnym i nie mającym prawa do zasiłku pogrzebowego ZUS; 

10) zapewnienia obsługi organizacyjno-technicznej i finansowej Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Ośrodek wykonuje inne  zadania z zakresu pomocy społecznej wynikające z rozpoznanych potrzeb 
i zlecone przez administrację rządową. 

3. Do zadań Ośrodka należy organizowanie i prowadzenie akcji charytatywnych na potrzeby 
podopiecznych Ośrodka. 

4. Ośrodek koordynuje realizację gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

5. Ośrodek realizuje Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób     
Doznających Przemocy Domowej oraz Gminny Program Wspierania Rodziny. 

§ 9. Ośrodek realizuje zadania wynikające z: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.); 

3) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych( Dz. U. z 2023r., poz. 1335); 

4) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023r., poz. 2151 ze zm.); 

5) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024r., poz. 917) poprzez 
organizację oparcia społecznego oraz zapewnienie specjalistycznych usług opiekuńczych; 

6) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024r., poz. 323  ze zm.); 

7) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 246 ze zm.); 

8) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2025r., 
poz. 438 ze zm.); 

9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024r., poz. 1673); 

10) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2025r., poz. 913 ze zm.); 

11) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025r., poz. 881), w zakresie pomocy 
materialnej dla uczniów; 

12) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 146 ze zm.); 

13) ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2022r., poz. 2039 ze zm.); 

14) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2025r., poz. 350 ze 
zm.); 

15) ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2025r., poz. 197 ze 
zm.); 

16) ustawy z dnia 9 kwietnia 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025r., 
poz. 49), w zakresie pracy z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – 
wychowawczych oraz pełnienia funkcji organizatora rodzinnej pieczy zastępczej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1DF11B-337B-4A7F-957C-4FBC64D6E4E1. Projekt Strona 2



17) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024r., poz. 266 ze zm.), w zakresie 
załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w drodze decyzji dotyczących 
przyznawania dodatków energetycznych; 

18) ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r., poz. 1512); 

19) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1576 ze zm.); 

20) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2024r. 
poz.1829); 

21) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U. z 2021r., poz. 1092); 

22) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025r., poz. 647 ze zm.) – 
prowadzenie postępowań w sprawach wskazanych w art. 411 ust. 10 g w/w ustawy, w tym wydawania 
w tych sprawach zaświadczeń; 

23) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r., poz. 337 ze zm.); 

24) ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025r., poz. 620); 

25) ustawy z dnia 25 lutego 1964r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy (Dz. U. z 2023r., poz. 2809 ze zm.); 

26) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1781); 

27) ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym (Dz. U. z 2023r., poz. 1429 ze zm.); 

28) porozumień zawartych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami w celu wykonywania 
innych zadań gminy z zakresu pomocy społecznej; 

29) innych zadań zleconych przepisami prawa przez administrację rządową i samorządową, nakładających 
obowiązki i uprawnienia na Ośrodek. 

§ 10. 1. Ośrodek w trakcie realizacji swych statutowych zadań współdziała z działającymi na jego terenie 
organizacjami społecznymi mającymi w zakresie swej działalności niesienie pomocy, kościołem oraz 
podmiotami gospodarczymi. 

2. Ośrodek współpracuje także przy realizacji swych zadań z innymi jednostkami organizacyjnymi 
samorządu, administracją rządową, ośrodkami pomocy społecznej/centrami usług społecznych sąsiednich 
gmin, powiatowymi centrami pomocy rodzinie, urzędami pracy, służbą zdrowia, ubezpieczeniami społecznymi, 
sądami, stowarzyszeniami, fundacjami i innymi podmiotami realizującymi cele z zakresu pomocy społecznej. 

3. Ośrodek do realizacji swych zadań statutowych może podpisywać stosowne porozumienia. 

Rozdział 3. 
ORGANIZACJA I NADZÓR 

§ 11. 1. Ośrodkiem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Kierownik przy pomocy Zastępcy Kierownika 
i Głównego Księgowego. 

2. Podczas nieobecności Kierownika zastępstwo sprawuje Zastępca Kierownika. 

3. W przypadku nieobecności Kierownika i Zastępcy Kierownika zastępstwo sprawuje Główny Księgowy 
bądź upoważniony pracownik. 

4. Kierownika ośrodka zatrudnia i zwalnia Burmistrz Lipska. 

5. Burmistrz jest przełożonym służbowym Kierownika Ośrodka, a w przypadku jego nieobecności – 
Zastępcy Kierownika. 

§ 12. Do obowiązków Kierownika należy w szczególności: 

1) organizowanie pracy Ośrodka i sprawowania nadzoru nad realizacją zadań przez poszczególnych 
pracowników Ośrodka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1DF11B-337B-4A7F-957C-4FBC64D6E4E1. Projekt Strona 3



2) składanie Radzie Miejskiej sprawozdań i wniosków z pracy Ośrodka i z zakresu potrzeb pomocy 
społecznej; 

3) sporządzanie programów z zakresu pomocy społecznej; 

4) kierowanie podległymi pracownikami; 

5) prowadzenie prawidłowej gospodarki finansowej; 

6) wydawanie decyzji administracyjnych na podstawie upoważnienia Burmistrza Lipska wydanego w formie 
pisemnej. 

§ 13. Kierownik Ośrodka wykonuje swoje zadania na podstawie przepisów prawa oraz upoważnień 
udzielonych mu zgodnie z obowiązującymi przepisami przez Burmistrza Lipska lub Radę Miejską w Lipsku do 
załatwienia spraw  z zakresu administracji publicznej. 

§ 14. Kierownik podejmuje decyzje samodzielnie i ponosi za nie odpowiedzialność. 

§ 15. Kierownik jest przełożonym służbowym wszystkich zatrudnionych w Ośrodku pracowników 
i wykonuje uprawnienia pracodawcy w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

§ 16. Szczegółową organizację wewnętrzną i funkcjonowanie Ośrodka określa Kierownik w drodze 
regulaminu. 

§ 17. Prawa i obowiązki pracowników Ośrodka regulują przepisy ustawy o pracownikach samorządowych 
i ustawy o pomocy społecznej. 

Rozdział 4. 
GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 18. 1. Ośrodek jest samodzielną jednostką budżetową i prowadzi gospodarkę finansową na zasadach 
określonych w ustawie o finansach publicznych, ustawie o rachunkowości i innych obowiązujących w tym 
zakresie  przepisach. 

2. Za całość gospodarki finansowej Ośrodka odpowiedzialny jest Kierownik. 

3. Ośrodek posiada własny rachunek bankowy. 

§ 19. Źródła finansowania zadań Ośrodka 

1) w zakresie zadań własnych to środki własne gminy i dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie 
tych zadań; 

2) w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej to dotacje celowe z budżetu państwa. 

§ 20. Ośrodek może otrzymywać środki finansowe i rzeczowe na swoją działalność z innych źródeł. 

§ 21. Podstawę gospodarki finansowej ośrodka stanowi roczny plan finansowy. 

§ 22. 1. Mienie nieruchome pozostające w zarządzaniu Ośrodka stanowi własność Gminy Lipsk. 

2. Ośrodek gospodaruje powierzonym mu mieniem, zapewnia jego ochronę i jego należyte 
wykorzystywanie. 

3. Mienie wymienione w ust. 1 wykorzystywane jest do celów związanych z wykorzystaniem zadań 
statutowych Ośrodka. 

Rozdział 5. 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 23. Zmiana Statutu Ośrodka następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1DF11B-337B-4A7F-957C-4FBC64D6E4E1. Projekt Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STATUT MIEJSKO – GMINNEGOOŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LIPSKU
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - ZAKRES DZIAŁANIA w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 18 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 19 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 20 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 21 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 22 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 23 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 24 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 25 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 26 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 27 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 28 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 29 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - ORGANIZACJA I NADZÓR w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	§ 17 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - GOSPODARKA FINANSOWA w zał.1
	§ 18 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 19
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.4
	§ 21 w zał.1 rozdz.4
	§ 22 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 22
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 22


	Rozdział 5 - POSTANOWIENIA KOŃCOWE w zał.1
	§ 23 w zał.1 rozdz.5




